
SEÑOR 
JUEZ  1 CIVIL MUNICIPAL  DE CHÍA 
E. S. D.   
 
REFERENCIA: EJECUTIVO 2021-432 DE BANCO AGRARIO CONTRA PABLO LEON 
 
En calidad de apoderada de la parte actora en el proceso de la referencia, de conformidad 
con lo establecido en el artículo 446 del CGP., me permito presentar la liquidación del 
crédito a 9 de noviembre de 2022, para un total de Total de TREINTA Y CINCO MILLONES 
TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS M/CTE ($35.341.127) a 
favor del demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  y a cargo de PABLO LEON. 
PAG. 4885 

 

Periodo 
créditos 

ordinarios 
tasa máxima 

E.A. 
tasa 
mensual  capital  Intereses 

1-ago-21 17,24 25,86 1,94      9.414.859  127.534 

1-sep-21 17,19 25,79 1,93      9.414.859  181.715 

1-oct-21 17,08 25,62 1,92      9.414.859  180.666 

1-nov-21 17,27 25,91 1,94      9.414.859  182.478 

1-dic-21 17,46 26,19 1,96      9.414.859  184.286 

1-ene-22 17,66 26,49 1,98      9.414.859  186.186 

1-feb-22 18,3 27,45 2,04      9.414.859  192.237 

1-mar-22 18,47 27,71 2,06      9.414.859  193.838 

1-abr-22 19,05 28,58 2,12      9.414.859  199.276 

1-may-22 19,71 29,57 2,18      9.414.859  205.423 

1-jun-22 20,4 30,60 2,25      9.414.859  211.804 

1-jul-22 21,28 31,92 2,34      9.414.859  219.875 

11-ago-22 22,21 33,32 2,43      9.414.859  228.324 

1-ago-22 22,21 33,32 2,43      9.414.859  228.324 

1-sep-22 23,50 35,25 2,55      9.414.859  239.911 

1-oct-22 24,61 36,92 2,65      9.414.859  249.760 

8-nov-22 25,78 38,67 2,76      9.414.859  65.006 

 
Interés mora 2.493.640 

 
Interés cte 4.347.241 

 
CAPITAL 9.414.859 

 
otros 376.732 

 
Total 16.632.472 

 
PAG. 4339 

 

Periodo 
créditos 

ordinarios 
tasa máxima 

E.A. 
tasa 
mensual  capital  Intereses 

9-ago-21 17,24 25,86 1,94      7.696.881  104.262 

1-sep-21 17,19 25,79 1,93      7.696.881  148.557 

1-oct-21 17,08 25,62 1,92      7.696.881  147.699 

1-nov-21 17,27 25,91 1,94      7.696.881  149.180 

1-dic-21 17,46 26,19 1,96      7.696.881  150.659 

1-ene-22 17,66 26,49 1,98      7.696.881  152.212 

1-feb-22 18,3 27,45 2,04      7.696.881  157.159 

1-mar-22 18,47 27,71 2,06      7.696.881  158.467 

1-abr-22 19,05 28,58 2,12      7.696.881  162.913 

1-may-22 19,71 29,57 2,18      7.696.881  167.938 

1-jun-22 20,4 30,60 2,25      7.696.881  173.155 

1-jul-22 21,28 31,92 2,34      7.696.881  179.753 

1-ago-22 22,21 33,32 2,43      7.696.881  186.660 

1-sep-22 23,50 35,25 2,55      7.696.881  196.133 

1-oct-22 24,61 36,92 2,65      7.696.881  204.185 
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8-nov-22 25,78 38,67 2,76      7.696.881  53.144 

 
Interés mora 1.851.952 

 
Interés cte 1.855.881 

 
CAPITAL 7.696.881 

 
otros 935.499 

 
Total 12.340.213 

PAG 0886 
 

Periodo 
créditos 

ordinarios 
tasa máxima 

E.A. 
tasa 
mensual  capital  Intereses 

21-mar-20 18,95 28,43 2,11      3.788.762  23.945 

1-abr-20 18,69 28,04 2,08      3.788.762  78.837 

1-may-20 18,19 27,29 2,03      3.788.762  76.943 

1-jun-20 18,12 27,18 2,02      3.788.762  76.678 

1-jul-20 18,12 27,18 2,02      3.788.762  76.678 

1-ago-20 18,29 27,44 2,04      3.788.762  77.323 

1-sep-20 18,35 27,53 2,05      3.788.762  77.550 

1-oct-20 18,09 27,14 2,02      3.788.762  76.564 

1-nov-20 17,94 26,91 2,01      3.788.762  75.993 

1-dic-20 17,46 26,19 1,96      3.788.762  74.161 

1-ene-21 17,32 25,98 1,94      3.788.762  73.625 

1-feb-21 17,54 26,31 1,97      3.788.762  74.467 

1-mar-21 17,41 26,12 1,95      3.788.762  73.970 

1-abr-21 17,31 25,97 1,94      3.788.762  73.587 

1-may-21 17,22 25,83 1,93      3.788.762  73.242 

1-jun-21 17,21 25,82 1,93      3.788.762  73.203 

1-jul-21 17,18 25,77 1,93      3.788.762  73.088 

1-ago-21 17,24 25,86 1,94      3.788.762  73.318 

1-sep-21 17,19 25,79 1,93      3.788.762  73.126 

1-oct-21 17,08 25,62 1,92      3.788.762  72.704 

1-nov-21 17,27 25,91 1,94      3.788.762  73.433 

1-dic-21 17,46 26,19 1,96      3.788.762  74.161 

1-ene-22 17,66 26,49 1,98      3.788.762  74.926 

1-feb-22 18,3 27,45 2,04      3.788.762  77.361 

1-mar-22 18,47 27,71 2,06      3.788.762  78.005 

1-abr-22 19,05 28,58 2,12      3.788.762  80.193 

1-may-22 19,71 29,57 2,18      3.788.762  82.667 

1-jun-22 20,4 30,60 2,25      3.788.762  85.235 

1-jul-22 21,28 31,92 2,34      3.788.762  88.483 

11-ago-22 22,21 33,32 2,43      3.788.762  91.553 

 
Interés mora 2.255.018 

 
Interés cte 208.544 

 
CAPITAL 3.788.762 

 
otros 116.117 

 
Total 6.368.441 

 
TOTAL  35.341.127 

Para efectos de realizar la liquidación se partió de lo ordenado en el mandamiento de 
pago y la sentencia, dejo a consideración del señor Juez, la aprobación de esta liquidación. 
 
Del Señor Juez, atentamente: 

 
MARY PATRICIA CAMACHO C. 
C.C. Nº 21.070.064 de Bogotá 
T.P. 31931 del C. S. de la J.  
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8/11/22, 16:00 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADVjZDdiZDEyLWI5NWYtNDNjZC05ZWM4LTUxYWViNGE1NzVmOQAQAKlhrGNj0wxBhUvZvVDSsRo… 1/1

2021-432 banco agarrio contra Pablo Emilio León

Patricia Camacho <mp.camacho26@gmail.com>
Mar 08/11/2022 15:03

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia <j01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes enc calidad de apoderada del banco Agrario adjunto memorial para el proceso del
asunto agradezco su atención, cordialmente
MARY PATRICIA CAMACHO
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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHÍA 

CONSTANCIA SECRETARIAL 

                                    TRASLADO ARTÍCULO 110 CGP 
 

 

FIJA 11-11-2022 

INICIA 15-11-2022 

VENCE 17-11-2022 
                  

                                     
 

El presente traslado, se fijó en el portal web de la Rama Judicial. 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-chia/118 
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